



# Teknoloji ve yeni sanayileşme perspektifi

**EKONOMİ SERFVİSİ - İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** Ağustos ayı olağan Meclis toplantısı 23 Ağustos 2017 tarihinde "Küresel Rekabet ve Nitelikli Üretim İçin Bilim ve Teknolojinin Işığında Yeni Bir Sanayileşme Perspektifi" ana gündemi ile Odakule'de gerçekleşti. **DİJİTAL DEVRİM KALKINMA STRATEJİSİNİN MERKEZİNDE YER ALMALI İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Ağustos Meclisi'nin gündemine ilişkin yaptığı konuşmada, dünya gündeminde yer alan yapay zekanın üretim ekonomisi üzerindeki risklerine dikkat çekti. "Sosyal ve siyasal kurumlarımızla olası olumsuzlukları önleyecek tedbirler düşünüyor muyuz? Robotik teknoloji gelişmeleri, gelecekte sanayi kuruluşlarının istihdam yaratma kapasitesini daha da azaltabilir" diyen Bahçivan sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'de zamanın ruhuna uygun olarak bir sanayileşme perspektifi benimsememiz ve bunu bilim, teknoloji ve inovasyon politikalarıyla entegre bir halde kurgulamamız gerekiyor. Dijital devrime dayanan yeni perspektif, kalkınma stratejimizin mer-

kezinde yer almalıdır." **TEKNOLOJİYİ TÜKETEN DEĞİL, TEKNOLOJİYİ ÜRETEN BİR ÜLKE OLMALIYIZ** Meclis oturumunu açarken gündemle ilgili konuşan Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** şunları söyledi: "Artık hiçbir şey, ülkelerin rekabet güçlerini, teknolojik gelişmişlik kadar belirlemiyor. Küresel katma değer zincirinde daha büyük bir paya sahip olmak ve avantajlardan faydalanmak için ülkemizin rekabet gücünü artırmamız gerekiyor. Teknolojiyi tüketen değil, teknolojiyi üreten bir ülke olmak için atmamız gereken adımlar var. Bu doğrultuda, yasal altyapının inovasyon ve gelecek odaklı olarak yenilenmesine ihtiyaç var... **İstanbul Sanayi Odası** olarak, sanayimizin önünü açacak her konuda işbirliğine hazır olduğumuzu bir kez daha yinelemek isterim." **KOBİ'LER EKONOMİNİN KILCAL DAMARI VE ANA DOKUSU** TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya Altunyalız ise, "Ülkemizde KOBİ'ler ekonominin



kılcal damarı ve ana dokusu. Ancak KOBİ'ler fidedir. Bunları büyütüp çınar ağacı haline getirebilirsek bir şeyleri sağlıklı yapıyoruz demektir. Krizlerde ancak üretkenler ayakta kalabilir. Bu nedenle üretmek, ayakta kalmak ve kökleşmek zorundayız. Sanayicimiz bazı yenilikler noktasında çok çekingen. Yeni iş modellerini içselleştirmesizden yaşam döngünüz kısalcak" dedi.

Altunyalız, akademik dünyanın yapısı gereği kendilerine gelmesini bekleyebileceğini, kendilerinin sanayiye çekilmesi gerektiğini anlattı. Altunyalız bu konuda bir model oluşturmaları gerektiğini, kendilerinin üniversite-sanayi işbirliğine giden yolu açmak üzere esnek çalışma sisteminin yaygınlaşması adına önemli düzenlemelere imza attıklarını sözlerine ekledi.



## Devlet harcamasının gerekliliği



EKONOMİ ATLASI

### Ömer Faruk Çolak

ofc1962@yahoo.com

1980'li yıllarda başlayan, 1990'ların başında Sovyetler Birliği'nin yıkılması ile birçok ülkeyi adeta şemsiyesi altında toplayan küreselleşme ve onun egemen güçlerinin dünyaya ilişkin savlarını aslında üç başlık altında toplayabiliriz:

■ Devlet ekonomiden çekilmelidir, üretim yapmaktan vazgeçsin, hatta halka yönelik harcama yapmasın. Egemenlik özel sektöre devredilsin (aslında uluslararası ve uluslararası tekellerle evlilik yapan ulusal şirketlere devredilsin demek istediler, ki bu şirketlerde artık ulusal olmaktan çıktılar. Bu ayrıca kısa ve önemli bir

not sıkıştırılmalı: sermayenin ulusala-  
lı olmaz).

■ Ulus devlet kötüdür, etnik kimliklere özgürlük tanımalıdır. Ulus devlete karşı çıktılar, çünkü ulus devletler ulusal iktisat politikaları uygulayabilirler.

■ Sermaye hareketlerin önu açılmalı. Mal, hizmet ve para piyasaları dışa açık olmalı.

Bu ilkeler çerçevesinde ülkeler küreselleşme ile evlendiler. Bu evliliklerin bazıları akıllı yapıldı (ülkelerine yarar getirdi). Bazıları akılsızca yapıldı, şimdi boşanmak isteseler de boşanamıyorlar.

Bu minvalde devam edersek bu yazı sayfalarca devam eder. Yazıyı kısa kesmek için sadece devlet harcamaları ve sosyal yardımlar (harcamaları) özellikle de yatırımlar üzerinde odaklanalım.

Devlet harcamaları neden küreselleşmecileri uymadı. Politik ve ideolojik nedenleri vardı. Ancak onlar bunları öne çıkartmadılar. Öne çıkarttıkları olgu, devlet harcamalarını arttırdığında bütçe açık verir, bu da borçlanmayı artırır, faizler yükselir, ekonomide büyüme düşer. Öyle olmadı, birçok ülkede bütçe açığı azalmadı, birçoğu borç batağına

girdi. Nedeni devlet harcaması değildi. Krizin sebebi finansal serbestleşme idi.

Küresel egemen güçlerin bazıları bu tezlerin ülkelerin de uygulanmasına izin vermedi, fakat Türkiye gibi ülkelere uygulattılar.

#### Türkiye'de devlet yatırımlarının payı azalıyor

2017 yılına gelindiğinde Türkiye'de devlet harcaması deyince personel harcaması, tüketim harcaması, sosyal yardımlar, özel sektöre verilen teşviklerin getirdiği yükler ve SGK'lıları anlaşılmalıdır. Bu listede elbette devlet yatırımları da var, fakat her geçen yıl daha düşük düzeylerde bütçeden pay almakta. Özel sektörde 1980'den beri bu politikalara destek verdi. Bu otuz beş yıl da neler değişti kısa ve temel başlıklarla bakalım:

■ Devlet yatırımları azaldı, yap-işlet modeline döndü. Bugünlerde çok konuşulan hava limanları, köprüler hiçbir kamu yatırımı değil, üstelik devlet bunları işleten şirketlere kaynak aktarıyor.

■ Kâr eden kamu işletmeleri özelleştirildi. Bazıları şimdi bu firmalara adeta oluk oluk para kazandırıyor. Hangileri diye sorarsanız, **İstanbul**

#### Seçilmiş ülkelerde devlet harcamaları (GSYH, %)

Ülke	2009	2015	Ülke	2009	2015
Fransa	56,8	57,0	Kanada	44,4	41,1
Finlandiya	54,8	57,0	OECD	44,2	40,9
Danimarka	56,5	54,8	Estonya	46,1	40,4
Yunanistan	54,1	54,2	İsrail	42,2	39,7
Belçika	54,1	53,9	Yeni Zelanda	41,9	39,5
Avusturya	54,5	51,7	Japonya	40,7	39,4
İtalya	51,2	50,5	ABD	43,0	37,7
İsviçre	53,1	50,2	Avustralya	38,1	37,2
Macaristan	50,6	50,0	Litvanya	43,7	37,0
Norveç	46,1	48,8	İsviçre	33,1	33,9
Portekiz	50,2	48,3	Türkiye	40,9	33,1
Slovenya	48,2	48,1	Kore	34,9	32,4
Slovakya	44,1	45,6	İrlanda	47,1	29,5
Hollanda	48,2	45,3	Meksika	23,5	24,5
Almanya	47,6	44,0	Rusya		38,8
İspanya	45,8	43,8	Kolombiya	34,3	37,5
İzlanda	48,4	42,9	Letonya	44,9	35,1
İngiltere	47,9	42,9	Hırvatistan	35,1	32,9
Çek Cum.	43,6	42,1	Hindistan	28,1	27,5
Polonya	44,9	41,6	Endonezya	17,0	17,4
Lüksemburg	45,1	41,3			

Kaynak: OECD, <http://www.oecd.org/newsroom/governments-should-address-fall-in-public-investment-as-costs-stabilise.htm>, Erişim tarihi: 24 Ağustos 2017.

**Sanayi Odasının** 500 büyük sanayi işletmesi sıralamasına bakın ve ilk sıralarda eskiden kamu işletmesi olan hangi şirketler var ise odur.

■ A. Smith'in (liberalizmin ve iktisadın babası olarak anılır) bile devlet yapmalı dediği güvenlik hizmeti özel sektöre devredildi. Türkiye'nin ikinci büyük ordusu özel güvenlik oldu. Sayıları 272 bin.

■ Devlet eğitimden nerede ise çekildi. Çocuğunu özel okula gönder, para verelim deniyor.

■ Devlet sağlıktan da çekildi. Devletin sağlık kurumlarından randevu almak bile paralı.

■ Devlet adalet hizmetini bile ücretsiz vermiyor, paran yoksa dava açamıyorsunuz.

#### Küreselleşmeye değil akılsız küreselleşmeye karşıyım

Bu politikalar eleştirildiğinde adınız dinazor oluyor, küreselleşmeye karşı oluyorsunuz. En azından bu köşenizi yazarak söyleyebilirim,

küreselleşmeye değil, akılsız küreselleşmeye karşıyım. Özel sektöre karşı değil, devletin kamusal hizmetleri ücretsiz vermesinden yanayım, üstelik bu düşüncemin özel sektörde desteklemesi gerektiğini düşünüyorum. Şu gerçek bile bu desteği haklı kılıyor: Eğitimdeki kalitesizleşme özel sektörün niteliksiz eleman istihdam etmesine neden oluyor. Sistem o kadar bozuldu ki, artık gençler üniversitede okumak istemiyor, bu yıl 200 bin genç üniversiteye yerleşmesine baş vurmadı.

Bunu isterken diğer ülkeler ne yapmış, ona da baktım. Haklı olduğumu siz de aşağıdaki grafiği göz attığınızda göreceksiniz. Grafik OECD verileri kullanılarak hazırlandı. 2015 yılı itibari ile devlet harcaması/GSYH oranı OECD ortalaması %40,9, küreselleşmede başı çeken ülkelere ABD'de %37,7, İngiltere'de %42,9, Fransa'da %57, Almanya'da %44, krizdeki Yunanistan'da bile %54,2. Türkiye'de bu oran 2009'da %40,9, 2015 yılında %33,1'e gerilemiş.

Sosyal devlet, devletin eğitimden sağlığa, güvenliğe değin yapacağı yatırımlarla olur. Sosyal yardım adı altında yiyecek, giysi vererek sosyal devlet olunmaz. Olsa olsa...



ka  
de  
mi

EĞİTİM  
VE GENÇLİK  
GAZETESİ

# Üniversite tamam sırada burs var

Çiçeği burnunda üniversiteliler şimdi de burs arayışına girdi. Başta KYK olmak üzere birçok kurum burs veriyor. Aylık 550 TL'ye kadar çıkan maddi desteğin yanı sıra sosyal kültürel aktivitelere katılım, danışmanlık hizmeti gibi olanaklar sağlayanlar da var

Uzun bir sınav maratonunu geride bırakarak üniversiteli olan öğrenciler şimdi de yurt ve burs arayışına girdi. Öğrencilere burs veren kurumların başında Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) geliyor. KYK'nın burs ve öğrenim kredisi olarak iki seçeneği bulunuyor ve başvurular aynı anda alınıyor.



Ozan  
Ömer  
Kadüker

Burs tamamen karşısız ancak öğrenim kredisi mezun olduktan sonra geri ödeniyor. Ancak çoğu öğrenci mezun olduktan sonra krediyi ödemekte zorlanıyor. O nedenle kredi almadan önce çok iyi düşünmelisiniz. 1,5 milyondan fazla öğrenciye burs veya kredi veren KYK'nın başvuruları yurt başvurularının sonuçlarının açıklanmasının ardından başlayacak. Bu yılki burs ve kredi ücretleri belli değil. KYK, 2015'te 330 TL olan kredi ve burs miktarını 2016'da 400 TL'ye, 2017'de de 425 TL'ye çıkarmıştı. 2017-2018 akademik yılı için burs miktarının artması bekleniyor. KYK'nın yanı sıra birçok vakıf ve dernek de öğrencilere burs veriyor. Burs kapsamında 550 TL'ye çıkan maddi desteğin yanı sıra kültürel aktivitelere katılım, rehberlik hizmetleri, kıyafet yardımı yapan kurumlar da bulunuyor. Burs veren kurumlar ve başvuru tarihleri şöyle:

## Yurt bursu veriliyor

**TÜRK EĞİTİM VAKFI (TEV):** Mesleki orta öğretim, üniversite, lisansüstü öğrencilerine burs veren vakıf, şimdiye kadar 230 bin 628 öğrenciye destekte bulundu. Vakfın bu yılki burs başvuruları, 5-30 Eylül tarihleri arasında alınacak. 9 ay verilen bursların miktarı, mesleki orta öğretim için 200 TL, üniversite için 510 TL, yüksek lisans için 850 TL, doktora için 1150 TL olarak belirlendi. TEV'in ayrıca üstün başarı ve kız öğrenci yurt bursları da bulunuyor.

**TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI (TOG):** Ara sınıf burs başvurularında gönüllü olma şartı aranıyor; bu yıl üniversiteyi kazananlarda ise bu şart yok. Burs kapsamında 220 TL maddi destek sağlanıyor. Ayrıca mühendislik bölümleri, fen edebiyat fakültelerinin sayısal bölümleri, işletme, iktisat, istatistik, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, hukuk ve tıp fakültelerinde okuyan kadın öğrenciler için 255 TL tutarında Kardelemler Bursları bulunuyor.

**ANADOLU VAKFI:** Vakfın, genel ba-



## Ara sınıflar başvurabiliyor

**ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ (ÇYDD):** Atatürk ilkelerine bağlı, maddi desteğe ihtiyacı olan başarılı üniversite öğrencilerine "Bir Işık da Siz Yakın" projesi kapsamında eğitim bursu veriliyor. Başvurularda ara sınıf öğrencilerinde net ortalamasının en az 2.00 olması ve ÇYDD şubelerinin bulunduğu devlet üniversitelerinde okuma şartı bulunuyor. Bursu kazanan öğrencilere aylık 200 TL burs verilecek. Burs başvuruları 8-18 Eylül'de alınacak.

şarı, Anadolu, engelli öğrenci, dış kaynaklı, talep bursları bulunuyor. Burslara, devlet üniversiteleri ve vakıf üniversitelerinin tam burslu programlarında öğrenim gören öğrenciler başvurabiliyor. Başvurular 1-30 Eylül tarihlerinde yapılacak, 9 ay boyunca sağlanacak bursun miktarı 375 TL olarak belirlendi.

**TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA):** Devlet ve vakıf üniversitelerinin yüzde 100 burslu lisans ve ön lisans bölümlerinde okuyan öğrencilere burs veriliyor. Başvurular, 9 Eylül'e kadar devam edecek. Geçen yıl 200 TL verilen bursun bu yılki ücreti belli değil. TÜGVA ayrıca ilk 20.000'e giren öğrencilere yüzde 25 ile yüzde 100 arasında değişen oranlarda yurt bursu da veriyor.

**İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI (ISOV):** İstanbul, Kocaeli ve Tekirdağ'da bulunan devlet üniversiteleri ile vakıf üniversitelerinin tam burslu teknik böl-

ümlerinde okuyan öğrencilere burs veriliyor. Başvuracak öğrencilerde gelir düzeyinin düşük olması, ara sınıflarda genel başarı ortalamasının 4 üzerinden en az 2, 100 üzerinden en az 3 veya 100 üzerinden 80 olması, adli sicil kaydının bulunmaması şartları aranıyor. Geçen yıl 300 TL olan bursların bu yılki miktarı ekimde belli olacak.

## Rehberlik desteği

**21. YÜZYIL EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI (YEKÜV):** Burs, ailesi kırsal kesimde ikamet eden ve İstanbul'da devlet üniversitesi kazanmış öğrenciler başvurabiliyor. Öğrencilere aylık 250 TL maddi desteğin yanı sıra eğitim ve kültür toplantıları, kıyafet, eğitim araç ve gereçleri, rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmeti, sosyal aktiviteler, teşvik ve sanat ödülleri gibi farklı destekler de sağlanıyor. Başvurular 2-4 Ekim tarihleri arasında kabul edilecek.

**SAGLIK VE SOSYAL YARDIM VAKFI:** Burstan, vakıf üniversiteleri ve özel eğitim kurumları hariç 2. sınıf ve üstü tıp, eczacılık, diş hekimliği, sağlık bilimleri fakülteleri

ile sağlık meslek yüksekokulunda öğrenim gören öğrenciler faydalanabiliyor. Başvurularda genel başarı ortalamasının 4 üzerinden en az 2, 100 üzerinden en az 60 olması şart. Bu yıl aylık en az 300 TL verilecek burs başvurular 15 Eylül'e kadar devam ediyor.

**VEHBİ KOÇ VAKFI:** Akdeniz, Atatürk, Boğaziçi, Dokuz Eylül, Fırat, Gaziantep, Harran, İstanbul Teknik, Mersin, Muğla Sıtkı Koçman, Orta Doğu Teknik, Ondokuz Mayıs, Selçuk, Van Yüzüncü Yıl üniversiteleri ve Marmara Üniversitesi'nin İktisadi ve İdari Bilimler, Atatürk Eğitim fakülteleri, Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri burstan faydalanabiliyor. Başvurular 5-29 Eylül tarihlerinde alınacak. 10 ay olmak üzere verilen bursun bu yılki miktarı belli değil. Geçen yıl öğrencilere aylık 500 TL maddi destek sağlanmıştı.

**SEMA YAZAR GENÇLİK VAKFI:** Vakıf, Ankara, Gazici, Orta Doğu Teknik, Hacettepe üniversitelerinde belirlenen bölümlerde öğrenim gören öğrencilere burs veriyor. Burs kapsamında aylık 550 TL destek sağlanıyor. Bursiyerlerle tiyatro, konser, gezi gibi etkinlikler yapılıyor. Vakfın internet sitesinden yapılan başvurular 22 Eylül'de sonuçlanacak.





## Sanayiciler KDV'nin Üretim Süreçlerinden Kalkmasını İstiyor

KDV sisteminin üretim üstünde külfet yarattığını kaydeden sanayiciler, finans kaybına uğramamak için KDV'nin sadece nihai tüketicilere satılan mallardan alınması gerektiğini savunuyor.

Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın geçtiğimiz dönemlerde işaret ettiği KDV Kanunu'ndaki değişiklik çalışmaları için sanayicilerden ABD sistemi önerisi geldi. Üretim tüm aşamalarında KDV'nin kaldırılmasının işleri yoluna koyabileceğini anlatan sanayiciler, sadece nihai tüketicilere malların satılması aşamasında KDV'nin alınması gerektiğini savunuyorlar. Bu yolla kayıt dışılığın azalması, vergi kaybının da önüne geçilebileceği vurgulayan sanayiciler, devlette biriken KDV iade stoğunun da piyasada dönebileceğine dikkat çekiyorlar.

İstanbul Sanayi Odası'nın bu yıl yaptığı "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" çalışmasında yer alan bilgilere göre sadece 500 şirketin devletten alacağı KDV iadeleri 6 milyar TL seviyesinde.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan Yardımcısı İrfan Özhamarathı**, KDV sisteminde herhangi bir düzeltme yapmaya kalkıldığında başka bir yerden bozulduğuna işaret ederek, "Konfeksiyon yan sanayinden talep geldi KDV'lerin düşmesi için. Maliye Bakanlığı da olumlu yaklaştı fakat sonra bazı insanlar ise yüzde 18'le ham maddeyi alıyorum, şimdi malı yüzde 8'le satmaya başladım" diye yakındılar" dedi. KDV'de devletin gelir kaybı olmayacak şekilde tek oran uygulanması gerektiğini kaydeden Özhamarathı, Maliye ekibinin yanının KDV konusunda çalıştığını dile getirdi. ABD'deki gibi sadece nihai tüketicilere satış üstünden vergilendirme sistemine geçilmesi halinde herkese kazandıracağını savunan Özhamarathı, naylon faturaların ortadan kalkacağını ve kayıt dışının azalacağını anlattı. Haksız rekabetin önüne geçer

**İSO Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran** da KDV konusunun çok karmaşık hale geldiğini ifade etti. İş dünyasının yanlış bir istekte bulunduğunu vurgulayan Dalgakıran, "KDV indirimlerinin ardından malı yüzde 8 vergiyle satıp, ham maddeyi yüzde 12 ile alma gibi durumlar ortaya çıktı. Bu da şirketlerin devletten alacakları KDV iadelerini artırdı" dedi. KDV sisteminin sadeleştirilmesi gerektiğine vurgu yapan Dalgakıran, ABD sisteminin en doğru sistem olabileceğine dikkat çekti. Tüm aşamaları kontrol etmek yerine sadece son satış aşamasının takip etmenin çok daha kolay olacağını kaydeden Dalgakıran, bu sistemin kayıt dışılığa darbe vuracağını belirtti.

Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) Başkanı Yavuz Eroğlu, üretim üzerindeki her türlü yükün kalkmasının olumlu olacağını söyledi. Özellikle finansman ve faiz yükünü üreticinin üzerinden kaldırmakta fayda olduğunu dile getiren Eroğlu, KDV'nin üretimden alınmaması doğrudan finansman ve faiz yükünün azalmasına sebep olacağını altını çizdi. Bu şekilde haksız rekabetin önüne geçileceğini vurgulayan Eroğlu, şunları anlattı: "Aynı sektördeki merdiven altı üretim yapan firmalarla, ciddi üreticilerin rekabete aynı noktadan başlamasını sağlar. Böylece haksız rekabetin önüne geçer ve kayıt dışı çalışan firmaların büyümesinin önü açılır. KDV aslında tüketim üzerinden alınması gereken bir vergidir. Her ne kadar tüketimden alınan bir vergi olsa ve ödeyeceği vergiden mahsup yapsa da finansman ayağı üretimin üzerinde bir yüküdür. Bu halde üretime de yük olan bir dolaylı vergi haline gelmiştir. Üretimden KDV alınmaması, ithalat aşamasında

üretici üzerine yüklenen KDV'yi ortadan kaldıracığından sektörümüz açısından da finansman ihtiyacını azaltır."

KDV düşünce kayıt içine girdiler TESK Başkanı Bendevi Palandöken de önerilen sisteme geçilmesi halinde, üreticilerin parasının cebinde kalacağını ve bu yolla fiyatların aşağı inebileceğini, üretimdeki katmadegerin daha net ortaya çıkabileceğini de söyledi. Palandöken ayrıca sistemin vergi kaybının da önüne geçebileceğini vurguladı.

Doğtaş Mobilya Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ise mobilya sektöründe büyük bir kayıt dışılık olduğuna dikkat çekti. Maliye Bakanlığının KDV ile ilgili bir çalışma yaptığını bildiren Doğan, "Yüzde 8 KDV ile ürün alıp, yüzde 18'le sattığımız ürünler oluyor. Mobilya ile ilgili tüm ürünlerde aynı KDV oranı uygulanmalı. Yüzde 18'lik KDV'yi ödememek için fatura kesmiyorlar. Sadece nihai tüketiciden KDV alınırsa bu ortadan kalkar. KDV oranları mobilyada aşağı çekildikten sonra mobilya sektöründeki satışların yüzde 20 artmış olduğu hesaplanmış. Aslında bir kısmı normalde kayıt dışı çalışırken, düşük KDV oranları nedeniyle kayıt altında iş yaparlar" dedi.

Ağbal: Kapsamlı bir reform yapılacak Bir süre önce KDV Kanununa ilişkin son 1 yılda gelen şikayetlerin arttığına dikkat çeken Maliye Bakanı Naci Ağbal, sistemden memnun kimsenin olmadığını dile getirmişti. Dünyada birçok ülkenin KDV kanunlarını uyguladığını anımsatan Ağbal, şunları kaydetmişti: "Farklı farklı KDV sistemleri var. 1985 yılında uygulamaya koyduğumuz KDV Kanununu artık yeniden masaya yatırma zamanı geldi. İstiyoruz ki KDV Kanunu mükellef üzerinde eziyete dönüşmesin, kayıtlı olmayı cezalandırmasın, üretimi, yatırımı engellemesin. İşletmeler üzerinde ağır finansman yükleri oluşturmamasın. Uygulanması kolay olsun, bürokrasisi az olsun. Onun için kapsamlı bir KDV reform çalışması başlattık. Özellikle vergi oranlarının farklılığı veya ihracat işlemleri nedeniyle işletmelerimizin üzerinde KDV yükü kalıyor. Bütün bunları radikal bir şekilde değiştirecek çalışmayı yapacağız."

Denizli'den Maliye'ye 12 maddelik mektup

Denizli Ticaret Odası Başkanı Müjdat Keçeci de Maliye Bakanı Ağbal'a KDV düzenlemesine ilişkin görüşlerinin yer aldığı 12 maddelik bir mektup gönderdi. Mektupta yer alan bazı öneriler şunlar:

■ Finansman zorluğu nedeniyle yatırımcılar yeni yatırım yapmıyor, başlanan yatırımlar tamamlanamıyor. Teşvik belgeli yatırımların tamamında inşaat işleri nedeniyle yüklenen KDV'nin yıl içinde iadesinin sağlanması son derece yerinde olur.

■ Diğer mali yükümlülüklerin KDV matrahına eklenmesi uygulaması vergiden vergi anlamına geldiği için kaldırılmalı.

■ KDV'de toptan- perakende ayrımı kaldırılmalı.

■ Binek araçların tesliminde uygulanan KDV indirilmeli.

■ Takvim yılının aşılması halinde KDV indirimi hakkının kaybedilmesi uygulamasından vazgeçilmeli.

■ Dahilde işleme belgesiyle (DİB) satış yapan üreticiler, alış yapan firmaların ihracatı geciktirmesi halinde KDV iadeleri konusunda mağdur oluyor. DİB kapsamında KDV yükümlülüğü imalatçılara yüklenmiş gibi muamele yapılmamalı.



## KAYSO İLE İSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPTI

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. **İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıda, sektörün sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsiz, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, İSO adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini İSO'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı.

KURUM HABER



## **KAYSO ile İSO** Müşterek Meslek Komitesi toplantısı yaptı

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti.

Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. HABER FOTO: İHA



# KAYSO İLE İSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPTI



**Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. İstanbul Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıda, sektörün sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.**

Toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşşizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, İSO adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri Sanayi Odası Meslek Komitesi üyelerini İSO'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitele-

rinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. [Kurumsal]





## KAYSO'DAN MÜŞTEREK TOPLANTI

■ Sanayi Odası  
(KAYSO) ile İstanbul  
Sanayi Odası (İSO)  
Plastik Hammaddeleri  
ve Plastik Enjeksiyon  
Meslek Komitesi üyeleri  
biraraya geldi. 5'te





## KAYSO'DAN MÜŞTEREK TOPLANTI

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıda, sektörün sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizler, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı

Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu

sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı.

KURUM BÜLTENİ





## **KAYSO ile İSO Müşterek Meslek Komitesi toplantısı yaptı**

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı ma-

kamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti. Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde de ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. (İHA)



# KAYSO ile ISO müşterek meslek komitesi toplandı

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile İstanbul Sanayi Odası (ISO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. İstanbul Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıda, sektörün sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizler, Mehmet Ali Yoruk ve Yusuf Özkan katılırken, ISO adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak ISO Yönetim Kurulu Başkanı

Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri Sanayi Odası Meslek Komitesi üyelerini ISO'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde de ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı.

(Kurum Haber)





# KAYSO ile İSO Müşterek Meslek Komitesi toplantısı yaptı

**Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. **İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek

Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamın-

da ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu

sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti. Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı.





## KAYSO İLE İSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPTI



**KAYSERİ Sanayi Odası (KAYSO)** 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayi Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. **İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çataalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı

makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti. Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. **-.KURUM BÜLTENİ**



■ **ORTAK  
TOP-  
LANTI:**  
Kayseri  
**Sanayi  
Odası**  
(KAYSO)

10. Grup Meslek Komitesi üye-  
leri ile **İstanbul Sanayi Odası**  
(**İSO**) 45. Grup Plastik Ham-

## **KAYSO** ile **İSO** Müşterek Meslek Komitesi toplantısı

üyeleri müşterek meslek komi-  
tesi toplantısı yaptı.

maddeleri  
ve Plastik  
Enjeksiyon  
Mamulleri  
Sanayii  
Meslek  
Komitesi

■ 5.SAYFADA



# KAYSO ile İSO Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı. **İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıda, sektörün sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde de ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. Kurum Haberi



# KAYSO İLE ISO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPTI



10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **Istanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon

Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**Istanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalaya, Salih Eşsizler, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılır-

ken, **ISO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Ak-yüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **ISO**'da

görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni

petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti.

Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde da ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı.

Haber Merkezi







## **Kayseri OSB'de altyapı projeleri aralıksız sürüyor**

Kayseri OSB Müdürü Ali Yaprak, bölgede toplam 150 kilometre yol bulunduğunu ve son 2 yıl içinde 170 bin ton asfalt kullanılarak 50 kilometrelik yolun asfalt kaplamasının yapıldığını açıkladı. 5'te



# KAYSO ile İSO Müşterek Meslek Komitesi toplantısı yaptı

Kayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşşizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **İSO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı. KAYSO heyeti ilk olarak **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **İSO**'da görmekten son derece memnun kaldık-

larını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti. Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde de ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. (İHA)



# KAYSO ile ISO Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı yaptı



**K**ayseri **Sanayi Odası** (KAYSO) 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri ile **İstanbul Sanayi Odası (ISO)** 45. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri müşterek meslek komitesi toplantısı yaptı.

**İstanbul Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleştirilen ortak toplantıya KAYSO'dan 10. Grup Meslek Komitesi üyeleri Muammer Arslan, Ayhan Çatalkaya, Salih Eşsizer, Mehmet Ali Yörük ve Yusuf Özkan katılırken, **ISO** adına 45. Grup Meslek Komitesi üyeleri Mustafa Akyüz, Ömer Karadeniz, Celal Altan, Oğuzhan Durmuş ve Osman Yayla katıldı.

KAYSO heyeti ilk olarak **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ı makamında ziyaret etti. Kayseri **Sanayi Odası** Meslek Komitesi üyelerini **ISO**'da görmekten son derece memnun kaldıklarını ifade eden Başkan Bahçivan, bu tür toplantıların sektörü güçlendireceğini ve iller arası diyalogu daha iyi bir düzeye getireceğini söyledi. Başkan Bahçivan plastik sektörünün güçlü bir sektör olduğuna vurgu yaparak, bu sektörün daha da güçlenmesi için Türkiye'de yeni petrokimya tesislerine ihtiyaç olduğunu belirtti. Daha sonra iki odanın meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıya geçerek sektörün sorunları ve çözüm önerilerini görüşüp, meslek komitelerinde de ortak toplantıların devam etmesi yönünde görüş birliğine vardı. **(Kurum Bülteni)**